PAGE

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 24.07.2024 года

	№ 1/2

поселок Монастырщина
О рабочей группе по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва

     В соответствии с пунктом 7 статьи 17 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», окружная избирательная комиссия трехмандатного избирательного округа № 3 по выборам депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Рабочую группу по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при проведении выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва и утвердить ее состав:
- Курдакова Людмила Викторовна, заместитель председателя Монастырщинской территориальной комиссии Смоленской области;

- Суховей Ирина Ивановна, секретарь Монастырщинской территориальной комиссии Смоленской области;

- Исакина Елена Сергеевна, член Монастырщинской территориальной комиссии Смоленской области;

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» - Монастырщина.
Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей